

SPRAWOZDANIE Z OBRAD 113 RADY WYDZIAŁU FIZYKI, MATEMATYKI I INFORMATYKI W DNIU 16.11.2016 r.

Sprawy osobowe:

Rada Wydziału jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała wniosek o udzielenie bezpłatnego urlopu od 17.11.2016 r. do 30.09. 2017 r. **prof. dr hab. Tadeuszowi Chmajowi** zatrudnionemu w Instytucie Teleinformatyki.

Członkowie posiedzenia pozytywnie zaopiniowali również wniosek dotyczący ustalenia zatrudnienia **prof. dr hab. Tadeusza Chmaja** na Politechnice Krakowskiej jako drugiego miejsca pracy.

Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała wniosek o zatrudnienie **dr Macieja Durasa** na stanowisku *starszego wykładowcy* w wymiarze ½ etatu w Instytucie Fizyki od dnia 01.12.2016 r. do 30.09.2018 r.

Sprawy dydaktyczne:

Prodziekan dr inż. Jerzy Jaworowski przedstawił w formie krótkiej prezentacji multimedialnej proponowane zmiany w zasadach rekrutacji na kierunek *Informatyka* od roku akademickiego 2017/2018.

Członkowie posiedzenia pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie modyfikacji planu studiów na specjalności *Informatyka Stosowana*.

Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała wniosek w sprawie organizacji ostatniego semestru studiów na kierunku *Matematyka* w roku akademickim 2016/2017.

Dr hab. Jacek Leśkow, prof. PK poinformował o planowanym uruchomieniu specjalności „*Analityka danych*” na II stopniu kierunku *Informatyka*.

Dziekan poinformował, że na Kolegium Dziekańskim został powołany Zespół Strategiczny czyli Wydziałową Komisję ds. Strategii i Rozwoju w składzie:

- Dyrektor Instytutu Fizyki - **prof. dr hab. Piotr Zieliński**,
- Dyrektor Instytutu Matematyki – **dr hab. Włodzimierz Jelonek**,
- Dyrektor Instytutu Ekonomii, Socjologii i Filozofii - **dr hab. Jacek Jaśtał**
- Dyrektor Instytutu Teleinformatyki - **dr hab. Zbislaw Tabor, prof. PK.**

Natomiast w miejsce Dyrektora Instytutu Informatyki (na jego prośbę) zostali powołani **dr hab. Joanna Kołodziej, prof. PK** oraz **prof. dr hab. Stanisław Drożdż**.

Prezentacja Przewodniczącej WRSS WFMiI Pani Katarzyny Olender.

Dziekan w porozumieniu z Przewodniczącą WRSS Panią Katarzyną Olender oddał głos Zastępcy WRSS Panu Grzegorzowi Moś, który w kilku słowach przedstawił prezentację

multimedialną dotyczącą działalności Samorządu w ostatnim czasie (m.in. relacja z Day of Escape V, Mikołajki 2016).

Krótkie sprawozdanie z posiedzenia Senatu PK, które odbyło się w dniu 14.11.2016 r. zaprezentował **dr hab. Jacek Jaśtał**, przedstawiciel WFMiI w Senacie PK na okres kadencji 2016-2020.

Następne **114** posiedzenie RW zaplanowano na 14.12.2016 r.

Sprawozdanie sporządziła:
Mgr Katarzyna Pol
Biuro Dziekana WFMiI

Kraków, 20.11.2016 r.